
Id: MTMACJLGUHSWRAQJYMZCGYRUR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/41/2011
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji wspólnej na terenie drogi powiatowej. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  11  w zw.  z art.  8 ust  2a  pkt  8 a  ustawy  z dnia  8 marca  1990  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić  do  realizacji  inwestycji  wspólnej  ze  Starostwem  Powiatowym  w Golubiu  –  Dobrzyniu 
polegającej na przebudowie mostu nr JNI 1016499 na rzece Ruziec w miejscowości Sitno wraz z przebudową drogi 
powiatowej Nr 212 C Sitno  Działyń. 

§ 2. Inwestycja zostanie zrealizowana i rozliczona zgodnie z porozumieniem, które zostanie zawarte pomiędzy 
Powiatem  Golubsko  –  Dobrzyńskim  a Gminą  Zbójno.  Integralną  częścią  porozumienia  będzie  dokumentacja 
projektowa, przetargowa oraz harmonogram rzeczowofinansowy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


